— 1 —

郑商函〔2014〕361 号

各有关单位：

经中国证监会批准，郑州商品交易所将开展夜盘交易。

现将有关事项通知如下。

一、夜盘交易时间

自 2014年 12 月 12 日 21:00起开始夜盘交易。交易时间

为 21:00 至 23:30。

二、夜盘交易品种

夜盘交易品种为白糖、棉花、菜粕、甲醇和 PTA。

请各有关单位认真做好夜盘交易的各项准备工作,切实

防范风险，确保市场平稳运行。

特此通知。

                                  郑州商品交易所

2014年12月5日